
Výpis č. 2 ze zasedání zastupitelstva obce Kuchařovice konaného dne 14. 11. 

2018 v 17.00 hod. v zasedací místnosti OÚ Kuchařovice 

 

 

 

Přítomni: dle listiny přítomných. Přítomno 15 členů. 

Jednání Zastupitelstva obce Kuchařovice bylo zahájeno v 17.00 hod, paní starostka přivítala 

přítomné členy ZO.  

Řídící jednání starostka Marcela Mašejová sdělila, že jednání ZO bylo řádně svoláno, 

zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Kuchařovice i na e-desce a to 5. 11. 2018 do 14. 

11. 2018 včetně. 

Konstatovala, že je přítomno 15 členů ZO, tedy nadpoloviční většina členů ZO a jednání je tedy 

usnášeníschopné viz. prezenční listina. 

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Hana Tomanová. 

Paní starostka vyzvala členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli pan 

Bc. Marek Plaček a pan Bc. Miroslav Plaček. 

 

Usnesení č. 1 a č. 2 zápisu č. 2/2018 

ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č.30/2018 pana Bc. Marka Plačka a pana 

Bc. Miroslava Plačka. Zápis z jednání ZO č. 1/2018 ze dne 31. 10. 2018 byl řádně ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly 

na jednání předneseny.  

Usnesení č. 3 zápisu č. 2/2018: 

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání v tomto znění: 

Program: 

1/ Zahájení 

2/ Volba ověřovatelů zápisu 

3/ Program zasedání 

4/ Jednací řád ZO 

5/ Žádosti 

6/ Diskuse 

7/ Usnesení 

8/ Závěr 

Usnesení č. 3 zápisu č. 2/2018: 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání. 

 

Usnesení č. 4 zápisu č. 2/2018: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vznesené návrhy na doplnění a změnu Jednacího řádu 

zastupitelstva obce Kuchařovice. 

 



Usnesení č. 5 zápisu č. 2/2018  

Usnesení č.5a zápisu č. 2/2018: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p. č. 92/4 o výměře 50 m2 v k.ú. Kuchařovice za 

cenu 386 Kč/m2. 

Usnesení č. 5b zápisu č. 2/2018: 

  Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330047928/001 

– Svoboda. 

Usnesení č. 5c zápisu č. 2/2018: 

 Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330047682/001 

– Pecina. 

 

 

Usnesení č. 5d, 5e, 5f  

 Zastupitelstvo obce schvaluje stanovisko MěÚ Znojmo odboru územního plánování a 

strategického rozvoje kdy návrhy na změny územního plánu považuje za bezpředmětné a další 

dvě změny neschvaluje  

 

Usnesení č. 5g zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost ŽŠ a MŠ Kuchařovice o povolení výjimky a pokrytí 

nadnormativních nákladů na platy pedagogických pracovníků ve výši 108.200 Kč na období 

září až prosinec a ve výši 216.500 Kč na období leden až srpen 

 

Usnesení č. 5h zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje a pověřuje starostku obce paní Marcelu Mašejovou k zastupování 

a jednání v MAS Znojemské vinařství  z. s. 

 

Usnesení č. 5ch zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje a pověřuje starostku paní Marcelu Mašejovou k zastupování a 

jednání v DSO Znojemsko. 

 

Usnesení č. 5i zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh valné hromadě zvolit jako jednatele a člena valné hromady 

DSO „Rekultivace skládky Kuchařovice“ starostku obce paní Marcelu Mašejovou, jako 

zástupce pana Mgr. Petra Jandu, člena kontrolní komise pana Petra Švédu a Bc. Miroslava 

Plačka. 

 

Usnesení č. 5j zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje pravomoc rady obce schvalovat rozpočtová opatření do výše 

200.000 Kč, v příjmech do výše 200tis.Kč včetně, výdajích do výše 200 tis.Kč včetně, 

financování do výše 200tis.Kč včetně. 

 

Usnesení č. 5k zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje přípravu cenové nabídky na zpevnění komunikace na ulici 

Okružní a Za Humny. 

 

Usnesení č. 5l zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje zahrnutí do rozpočtu na rok 2019 poskytnutí finančního daru ve 

výši 10 000,- Kč TJ Sokol Kuchařovice 

 

Usnesení č. 5m zápisu č. 2/2018 



Zastupitelstvo obce schvaluje a stanovuje jako členy přestupkové komise: 

Usnesení č. 5n zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje a pověřuje paní Ing. Jitku Krulovou k zastupování a jednání ve 

ZnojmoRegion, z. s.. 

 

Usnesení č. 5o zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku č. 344/1 v k. ú. Kuchařovice 

o výměře 0,12 m2. 

 

Usnesení č. 5p zápisu č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu pronájmu kulturního domu od 1. 1. 2019 ve výši: 

- Pro komerční účely ve výši 6.000 Kč 

- Pro soukromé účely ve výši 3.000 Kč 

- Přísálí KD ve výši 1.000 Kč 

- Pro sportovní účely 300 Kč 

6) Diskuse: 

 

p. Marcela Mašejová: 

- ukončení pracovního poměru VPP k 30. 11. 2018.  

- uzavření silnice Znojemská - Kuchařovická od 21. 11. 2018 do 31. 1. 2019 

- zpravodaj obce – do 15. dne v měsíci uzávěrka příspěvků, v barevném provedení 

- kamerový systém – kulturní zařízení, hřbitov, vrchní dětské hřiště- nabídky zabezpečí 

p. Janda a p. Skokan 

- termín konání dalšího zastupitelstva 12. 12. 2018 

- do termínu konání dalšího zastupitelstva zasílat návrhy na nové programové prohlášení 

- stanovení nové ceny pozemků odhadcem 

- vánoční výzdoba ulice 8. května bude zajištěna p. Fruhvirtem 

 

p. Aleš Kubek 

- termín ochutnávky vín 4. 5. 2019 

 

p. Petr Švéda 

     -    na Větrné ul. – chybí u některých nemovitostí napojení na kanalizaci 

- návrh navýšení poplatku ze psů na 100 Kč za prvního a každého dalšího 300 Kč 

- řešení parkování na křižovatce ulic Znojemská a Na Hladově a další ulice. Na starosti 

si bere pan Aleš Kubek. 

    -   zápisy z rady – je možné zaslat na písemnou žádost, k nahlédnutí na OÚ 

 

p. Ing. Jitka Krulová 

- Problém s objekty k rekreaci 

o Stanovení místního poplatku 

o Platba za poelnice 

- 16. 12. vítání občánků – dary pro děti v hodnotě kolem 1.000 Kč 

 

p. Ing. Aleš Mlejnek 

- Informace kulturní komise 

o 30. 11. rozsvícení vánočního stromu 

o 6. 12. v 17:30 Mikuláš 



o Advent – zajištěny kapely na adventní neděle 

o 27. 12. svěcení vín 

o 28. 12. turnaj ve stolním tenise 

o 24. 11. od 14:30 výročí školy 

o Žádost o předložení návrhů na nové kulturní akce do 15. 12. 

 

p. Pavel Florian  

- výkup pozemků  

- návrhy na nutné úpravy obce kontrolní komisí. Bude podáno písemně 

 

p. Mgr. Petr Janda 

- Statistika hlasování zastupitelstva v posledních čtyřech letech 

- Rozpočtové změny a jejich limit. 

- Výkaz FIN 2-12M 

- Zpráva hospodaření obce vyhotovená p. Tesařem 

o Výzva k doplnění zprávy o hospodaření obce o kapitálové výdaje, dotace a 

úvěry 

o Výzva k vyjádření se finančního výboru ke zprávě o hospodaření obce 

 

7) Usnesení 

 

8) Závěr – ZO bylo ukončeno v 19.53 hod 

 

V Kuchařovicích dne 20. 11. 2018 

 

Zapsala: 

Ing. Hana Tomanová………………………………………………. 

 

Ověřovatele zápisu: 

p. Bc. Marek Plaček       p. Bc. Miroslav Plaček 

 

Aleš Kubek                                                       Marcela Mašejová 

místostarosta                                                        starostka obce                                                                                                                                                 


